CLUB COLOMBOFILO

' ALAS DEL NUBLO '

DISTRIBUCION DE LA PUNTUACION DEL CAMPEONATO

Clasificacion al dia 27-04-24

Pag. No:

1

17 Hermanos CARABALLO CEDRES
1 Felipe RODRIGUEZ GONZALEZ
77 Francisco MONTES SANTOS

14 Domingo CABRERA SANTANA

36 Fernando SANTANA FIGUEROA
13 Bernardo MONTES SANTOS

8 Juan F. PERERA RODRIGUEZ

7 José A. CARRENO SANTANA
64 Hnos. Juan y Alvaro GORDILLO
15 Antonio CARABALLO CEDRES
34 Luis M DEL CASTILLO FELIPE
25 Tandem Manuel/Marcos DOMINGUEZ
42 José A. RODRIGUEZ MARTIN

16 Rafael REDONDO ZERPA

30 Agapito SUAREZ QUINTANA

22 Octavio SANTANA LUZARDO

71 José J. MENDOZA MARTIN

11 Manuel F. CUERVO RUIZ

76 Pedro J ARMAS VEGA

4 José C. FALCON SANTANA

72 Damaso D NUKEZ RUIZ

73 Basilio M CARABALLO MELIAN
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Concurso de General

Efectuado desde LA OROTAVA (El Ramal) -1 - Encestadas: 81 Celebrado el 27-04-24 a las 08:40 hrs.
SOCI0 NOMBRE ANILIA SEX COLOR (COMPROB. DISTANCIA DURACION VELOCIDAD ORD. . BUNTOS
36 Fernando SANTANA FIGUEROA -18

AZUL  09:52:04 105535m  01:12:04 1464.40 1 27.00
17 Hermanos CARABALLO CEDRES -21 BLANC  09:51:55  104334m  01:11:55  1450.76 2

17 Hermanos CARABALLO CEDRES -20
71 Francisco MONTES SANTOS -23
77 Francisco MONTES SANTOS -23
77 Francisco MONTES SANTOS -23
17 Hermanos CARABALLO CEDRES -22
77 Francisco MONTES SANTOS -23
8 Juan F. PERERA RODRIGUEZ -21
17 Hermanos CARABALLO CEDRES -20
17 Hermanos CARABALLO CEDRES 22
14 Domingo CABRERA SANTANA 22
8  Juan F. PERERA RODRIGUEZ 18
77 Francisco MONTES SANTOS 23
77 Francisco MONTES SANTOS 17

H
H
H AZUL  09:51:56  104334m  01:11:56  1450.43 326.74
H RODAD  09:54:58  108470m  01:14:58  1446.90 4 26.67
M AZUL  09:54:59  108470m  01:14:59  1446.58 5  26.67
H AZUL  09:55:11  108470m  01:15:11  1442.73 6 26.60
H AZUL  09:52:23  104334m  01:12:23  1441.41 T 26.57
H RODAD  09:55:34  108470m  01:15:34  1435.42 8 26.46
H MORA  09:56:58  110232m  01:16:58  1432.19 9 26.40
H RODAD  09:52:52  104334m  01:12:52  1431.85 10 26.39
H RODAD  09:52:55  104334m  01:12:55  1430.87 11 26.38
H AZUL  09:54:49  106904m  01:14:49  1428.87 12 26.34
H AZUL  09:57:19  110232m  01:17:19  1425.71 13 26.28
H AZUL  09:56:09  108470m  01:16:09  1424.42 14 26.26
H RODAD  09:56:10  108470m  01:16:10  1424.11 15 26.25
13 Bernardo MONTES SANTOS 23 H RODAD  09:55:57  108160m  01:15:57  1424.09 16 26.25
1 FPelipe RODRIGUEZ GONZALEZ 23 H RODAD (09:53:13  104186m  01:13:13  1422.98 17 26.23
77 Francisco MONTES SANTOS 21 H RODAD  09:56:15  108470m  01:16:15  1422.55 18 26.22
14  Domingo CABRERA SANTANA 23 H AZUL  09:55:13  106904m  01:15:13  1421.28 19 26.20
14  Domingo CABRERA SANTANA 22 H RODAD  09:55:16  106904m  01:15:16  1420.33 20 26.18
7 José A. CARRENO SANTANA 16 H AZUL  09:54:38  105956m  01:14:38  1419.69 21 26.17
17 Hermanos CARABALLO CEDRES 22 H CHAPT  09:53:31  104334m  01:13:31  1419.19 22 26.16
13 Bernardo MONTES SANTOS 21 H ROUA  09:56:19  108160m  01:16:19  1417.25 23 26.13
8  Juan F. PERERA RODRIGUEZ 22 H MORA  09:57:49  110232m  01:17:49  1416.55 24 2611
17 Hermanos CARABALLO CEDRES 22 H BARIO 09:53:41  104334m  01:13:41  1415.98 25 26.10
8  Juan F. PERERA RODRIGUEZ 22 M AZUL  09:57:58  110232m  01:17:58  1413.83 26 26.06
8  Juan F. PERERA RODRIGUEZ -22 H MORA  09:58:01  110232m  01:18:01  1412.92 27 26.05
8  Juan F. PERERA RODRIGUEZ -21 H RODAD  09:58:02  110232m  01:18:02  1412.62 28 26.04
17 Hermanos CARABALLO CEDRES 22 H AZIUL  09:53:52  104334m  01:13:52  1412.47 29 26.04
14 Domingo CABRERA SANTANA 21 H AZUL  09:55:48  106904m  01:15:48  1410.34 30 26.00
1 Felipe RODRIGUEZ GONZALEZ 23 H RODAD 09:53:56  104186m  01:13:56  1409.19 31 25.98
14 Domingo CABRERA SANTANA 22 H RODAD (09:55:55  106904m  01:15:55  1408.17 32 25.9
1 Felipe RODRIGUEZ GONZALEZ 23 H AZUL  09:54:00  104186m  01:14:00  1407.92 33 25.95
36  Fernando SANTANA FIGUEROA 22 M RODAD  09:55:00  105535m  01:15:00  1407.13 34 25.94
36  Fernando SANTANA FIGUEROA 21 M ESKAL 09:55:01  105535m  01:15:01  1406.82 35 25.93
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AZUL  10:05:10  105956m  01:25:10  1244.10 60 0.00
AZUL  10:02:47  102579m  01:22:47  1239.12 61 0.00
RODAD  10:03:06  102579m  01:23:06  1234.39 62 0.00
AZUL  10:04:45  104186m  01:24:45  1229.33 63 0.00
BRONC  10:03:28  102579m  01:23:28  1228.97 64 0.00
RODAD  10:05:27  104186m  01:25:27  1219.26 65 0.00
RODAD  10:12:09  105535m  01:32:09  1145.25 66 0.00
RODAD  10:18:23  108160m  01:38:23  1099.37 67 0.00
AZUL  10:24:48  105956m  01:44:48  1011.03 68 0.00
AZUL  10:48:20  106904m  02:08:20 833.01 69 0.00
AZUL  15:29:47  108160m  06:49:47 263.94 70 0.00

7 José A. CARRENO SANTANA -17
15  Antonio CARABALLO CEDRES -23
15  Antonio CARABALLO CEDRES -23

1 Felipe RODRIGUEZ GONZALEZ -23
15  Antonio CARABALLO CEDRES 23
1 Felipe RODRIGUEZ GONZALEZ 21
36 Fernando SANTANA FIGUEROA 22
13 Bernardo MONTES SANTOS 18

7 José A. CARRENO SANTANA 22
14 Domingo CABRERA SANTANA 2
13 Bernardo MONTES SANTOS 23

7 José A. CARRENO SANTANA -21 H AZUL  09:55:20  105956m  01:15:20  1406.49 36 25.93
8  Juan F. PERERA RODRIGUEZ -21 H MORA  09:58:33  110232m  01:18:33  1403.33 37 25.87
14 Domingo CABRERA SANTANA -23 H RODAD  09:56:15  106904m  01:16:15  1402.01 38 25.84
36 Fernando SANTANA FIGUEROA -17 H AZUL  09:55:38  105535m  01:15:38  1395.35 39 25,72
36 Fernando SANTANA FIGUEROA -21 H BAYA  09:55:41  105535m  01:15:41  1394.42 40 25.70
36 Fernando SANTANA FIGUEROA -20 H RODAD  09:55:42  105535m  01:15:42  1394.12 41 25.70
77 Francisco MONTES SANTOS -20 H AZUL  09:57:52  108470m  01:17:52  1393.02 42 0.00
7 José A. CARRENO SANTANA -22 H AZUL  09:56:31  105956m  01:16:31  1384.74 43 0.00
7 José A. CARRENO SANTANA -17 H ROJA  09:56:43  105956m  01:16:43  1381.13 44 0.00
1 Felipe RODRIGUEZ GONZALEZ -2l H RODAD  09:55:30  104186m  01:15:30  1379.95 45 0.00
13 Bernardo MONTES SANTOS 22 H AZUL  09:58:52  108160m  01:18:52  1371.43 46 0.00
15  Antonio CARABALLO CEDRES 23 M AZUL  09:55:04  102579m  01:15:04  1366.50 47 0.00
15  Antonio CARABALLO CEDRES 23 M AZUL  09:55:10  102579m  01:15:10  1364.68 48 0.00
7 José A. CARRENO SANTANA 15 H BRONC 09:57:42  105956m  01:17:42  1363.65 49 0.00
13 Bernardo MONTES SANTOS 22 H BALLA  09:59:25  108160m  01:19:25  1361.93 50 0.00
17 Hermanos CARABALLO CEDRES 22 H RODAD  09:56:52  104334m  01:16:52  1357.34 51 0.00
14 Domingo CABRERA SANTANA 21 H RODAD 09:58:53  106904m  01:18:53  1355.21 52 0.00
1 Felipe RODRIGUEZ GONZALEZ 21 H AZUL  09:56:56  104186m  01:16:56  1354.24 53 0.00
15  Antonio CARABALLO CEDRES 23 M BRONC 09:56:19  102579m  01:16:19  1344.11 54 0.00
36 Fernando SANTANA FIGUEROA 21 M AZUL  09:58:52  105535m  01:18:52  1338.14 55 0.00
1 Felipe RODRIGUEZ GONZALEZ 23 H RODAD 09:58:41  104186m  01:18:41  1324.12 56 0.00
1 Felipe RODRIGUEZ GONZALEZ 23 H RODAD 09:58:42  104186m  01:18:42  1323.84 57 0.00
8  Juan F. PERERA RODRIGUEZ -20 M MORO  10:03:36  110232m  01:23:36  1318.56 58 0.00
15  Antonio CARABALLO CEDRES -23 M RODAD  10:02:01  102579m  01:22:01  1250.70 59 0.00
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36 Fernando SANTANA FIGUEROA -17 M RODAD  18:35:00  105535m  09:55:00 177.36 ! 0.00
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ANILIA SEX COLOR COMPROB.  DISTANCIA DURACION VELOCIDAD ORD.  PUNTOS

17 Hermanos CARABALLO CEDRES -20 H RODAD  09:52:52  104334m  01:12:52
-20 H AZUL  09:51:56  104334m  01:11:56
-21 H BLANC  09:51:55  104334m  01:11:55
-22 H BARIO  09:53:41  104334m  01:13:41
-22 g CHAPT ~ 09:53:31  104334m  01:13:31

AZUL  09:52:23  104334m  01:12:23

01:12:43  1434.80 1 162.00

77 Francisco MONTES SANTOS -23 H RODAD  (09:55:34  108470m  01:15:34
17 H RODAD  09:56:10  108470m  01:16:10
20 H AZUL  09:57:52  108470m  01:17:52
21 H RODAD  09:56:15  108470m  01:16:15
23 g RODAD  09:54:58  108470m  01:14:58

AZUL  09:55:11  108470m  01:15:11

01:16:00  1427.23 2 161.14

8  Juan F. PERERA RODRIGUEZ 22 M AZUL  09:57:58  110232m  01:17:58
22 H MORA  09:57:49  110232m  01:17:49
18 H AZUL  09:57:19  110232m  01:17:19
21 H RODAD  09:58:02  110232m  01:18:02
21 H MORA  09:58:33  110232m  01:18:33
22 H MORA  09:58:01  110232m  01:18:01
01:17:57  1414.13 3 159.66
1 Felipe RODRIGUEZ GONZALEZ 21 H AZUL  09:56:56  104186m  01:16:56
21 H RODAD  09:55:30  104186m  01:15:30
21 H RODAD  10:05:27  104186m  01:25:27
23 H AZUL  09:54:00  104186m  01:14:00
23 H RODAD  09:58:41  104186m  01:18:41
23 H RODAD  09:53:56  104186m  01:13:56
01:17:25  1345.78 4 151.%4
15  Antonio CARABALLO CEDRES 23 M AZUL  09:55:04  102579m  01:15:04
23 M AZUL  10:02:47  102579m  01:22:47
23 M BRONC  09:56:19  102579m  01:16:19
23 M AZUL  09:55:10  102579m  01:15:10
23 M RODAD  10:02:01  102579m  01:22:01
23 M RODAD  10:03:06  102579m  01:23:06
01:19:04  1297.23 5 146.46
36 Fernando SANTANA FIGUEROA 22 H RODAD  10:12:09  105535m  01:32:09
I7 M RODAD 18:35:00  105535m  09:55:00
l7 H AZUL  09:55:38  105535m  (01:15:38
18 H AZUL  09:52:04  105535m  01:12:04
)1 M ESKAL  09:55:01  105535m  01:15:01
0 H RODAD  09:55:42  105535m  01:15:42

02:44:15 642.48 6 72.54
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Francisco MONTES SANTOS
Hermanos CARABALLO CEDRES
Domingo CABRERA SANTANA
Juan F. PERERA RODRIGUEZ
Antonio CARABALLO CEDRES
José A. CARRENO SANTANA
Felipe RODRIGUEZ GONZALEZ
Fernando SANTANA FIGUEROA
Bernardo MONTES SANTOS
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09:55:34
09:52:52
09:55:16
09:57:58
09:55:04
09:57:42
09:56:56
10:12:09
10:18:23

108470m
104334n
106904m
110232m
102579m
105956m
104186m
105535m
108160m

01:15:34
01:12:52
01:15:16
01:17:58
01:15:04
01:17:42
01:16:56
01:32:09
01:38:23

1435.42
1431.85
1420.33
1413.83
1366.50
1363.65
1354.24
1145.25
1099.37
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14 Domingo CABRERA SANTANA

17 Hermanos CARABALLO CEDRES

36  Fernando SANTANA FIGUEROA

1 Felipe RODRIGUEZ GONZALEZ
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09:55:55
09:56:15
09:55:13

09:56:52
09:52:55
09:53:52

09:58:52
09:55:00
09:55:41

09:58:42
09:53:13
10:04:45

106904m
106904m
106904m

104334m
104334m
104334m

105535m
105535m
105535m

104186m
104186m
104186m

01:18:53

1410.44

1399.52

1379.24

1320.67

81.00

80.37

79.20

75.84
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8  Juan F. PERERA RODRIGUEZ -23 AZUL  09:56:11  110232m  01:16:11  1446.92 1 27.00
77 Francisco MONTES SANTOS =23 AZUL  09:54:59  108470m  01:14:59  1446.58 2 26.99
14 Domingo CABRERA SANTANA -23 AZUL  09:54:20  106904m  01:14:20  1438.16 3 26.83
17 Hermanos CARABALLO CEDRES -23 RODAD  09:52:39  104334m  01:12:39  1436.12 4 26.79
77 Francisco MONTES SANTOS -23 RODAD  09:55:39  108470m  01:15:39  1433.83 5 26,75

8  Juan F. PERERA RODRIGUEZ -23 AZUL  09:57:21  110232m  01:17:21  1425.10 6 26.59

8  Juan F. PERERA RODRIGUEZ -23 MORO  09:57:22  110232m  01:17:22  1424.79 T 26.58

1 Felipe RODRIGUEZ GONZALEZ -23 CHAPT  09:53:08  104186m  01:13:08  1424.60 8  26.58

RODAD  09:53:10  104186m  01:13:10  1423.95 9 26.57
AZUL  09:54:29  105956m  01:14:29  1422.55 10 26.54
ROJA  09:54:50  105956m  01:14:50  1415.89 11 26.42
17 Hermanos CARABALLO CEDRES -23 BLANC  09:53:45  104334m  01:13:45  1414.70 12 26.39
13 Bernardo MONTES SANTOS 23 AZUL  09:56:32  108160m  01:16:32  1413.24 13 26.37
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7 José A. CARRENO SANTANA 23 H AZUL  09:55:09  105956m  01:15:09  1409.93 14 26.30
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7 José A. CARRENO SANTANA -23
7  José A. CARRENO SANTANA 23

15  Antonio CARABALLO CEDRES 23 RODAD  09:53:19  102579m  01:13:19  1399.11 15 0.00
36 Fernando SANTANA FIGUEROA 23 RODAD  09:55:45  105535m  01:15:45  1393.20 16 0.00
77 Francisco MONTES SANTOS 23 RODAD  09:57:56  108470m  01:17:56  1391.82 17 0

36 Fernando SANTANA FIGUEROA 23 RODAD  09:57:15  105535m  01:17:15  1366.14 18 0.00
13 Bernardo MONTES SANTOS 23 BRONC  09:59:45  108160m  01:19:45  1356.24 19 0

17 Hermanos CARABALLO CEDRES 23 AZUL  09:57:07  104334m  01:17:07  1352.94 20 0.00
1 Felipe RODRIGUEZ GONZALEZ 23 BARIO  09:57:31  104186m  01:17:31  1344.05 21 0.00
14 Domingo CABRERA SANTANA 23 AZUL  10:03:10  106904m  01:23:10  1285.41 22 0

15 Antonio CARABALLO CEDRES 23 RODAD  10:03:07  102579m  01:23:07  1234.15 23 0.00
36 Fernando SANTANA FIGUEROA 23 RODAD  10:05:43  105535m  01:25:43  1231.20 24 0.00
15  Antonio CARABALLO CEDRES 23 RODAD  10:03:41  102579m  01:23:41  1225.79 25 0.00
13 Bernardo MONTES SANTOS 23 BALIA  15:33:52  108160m  06:53:52 261.34 26 0.00
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71

17

36

15

13

Juan F. PERERA RODRIGUEZ

Francisco MONTES SANTOS

José A. CARRENO SANTANA

Hermanos CARABALLO CEDRES

Felipe RODRIGUEZ GONZALEZ

Fernando SANTANA FIGUEROA

Antonio CARABALLO CEDRES

Bernardo MONTES SANTOS

Pag. No: 1

Celebrado el 27-04-24 a las 08:40 hrs.
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CHAPI
RODAD

RODAD
RODAD
RODAD

RODAD
RODAD
RODAD

BRONC
BALLA
AZUL

09:56:11
09:57:22
09:57:21

09:55:39
09:54:59
09:57:56

09:54:29
09:54:50
09:55:09

09:53:45
09:57:07
09:52:39

09:53:08
09:57:31
09:53:10

09:57:15
09:55:45
10:05:43

10:03:41
09:53:19
10:03:07

09:59:45
15:33:52
09:56:32

110232m
110232m
110232m

108470m
108470m
108470m

105956m
105956m
105956m

104334m
104334n
104334n

104186m
104186m
104186m

105535m
105535m
105535m

102579m
102579m
102579m

108160m
108160m
108160m

03:10:03

1432.19

1423.69

1416.10

1400.35

1396.49

1326.28

1281.60

569.11

81.00

79.19

78.98



